
PLACY RIMFIRE SERIES VI/23 - Výsledková lis2na
Jméno Příjmení Kategorie Body Čas Střelecký klub Tým Zbraň Úpravy/Doplňky Optika Střelivo

1 Jakub Dvořák Competition 63 474,59 Anschutz 1710 ACC leupold mark 5hd 5x25 RWS special match
2 Radek Novák Competition 61 484,44 SSK Placy CZECH Long Range NovakHunting March 5-42HM Lapua, Eley
3 Diana Kubová Competition 61 491,27 SSK Placy CZECH Long Range NovakHunting March 5-42HM Lapua, Eley
4 Dan Plančík Competition 61 492,23 cz 457 RWS R50
5 Jan Charouz Competition 60 508,39 Position7 CZ 457 MDT Oryx, Atlas bipod, Area 419 gamechanger Vortex Strike Eagle 5-25 MIL EBR7 SK Long Range Match
6 Tomáš Hubáček Competition 59 473,50 Anschütz 1710 Mark 5 SK
7 Kryštof Fiala Competition 58 456,46 CZ457, Match, 20´´ Prototype chassis, Supressor Stalon Vortex Venom 5-25x56 MIL, EBR7C SK Lapua rifle match
8 Kuba Richter Competition 51 507,15 SSK Placy CZ457 Vortex Lapua
9 Peter Štefanovič Competition 48 484,02 CZ 457 Kahles SK Long range match

10 Jakub Honzík Competition 45 494,11  Position7 CZ 457 ROME chassis, Atlas bipod, Area 419 gamechanger Vortex Strike Eagle 5-25 MIL EBR7 SK Long Range Match
11 Anton Golubev Competition 41 520,00 CZ 457 MTR Vector Optics Continental 4-24 MBR .22LR SK Long Range
12 Lenka D. Rousková Competition 40 520,00 ANSCHUTZ 1761 Mdt delta striker HD RWS special match
13 Richard Maška Competition 34 512,75 SSK Placy
14 František Bělař Competition 33 516,27 SSK Placy CZ 457 American Hodně překopaný základ Element Optics Titan 5-25x56 RWS
15 Karel Peyerl Competition 30 520,00 CZUB CZ457 MTR Pažba LRP Viper PSII 5-25x R50
16 Jiří Fiala Competition 26 520,00 SSK Placy
17 Filip Malonicky Competition 23 513,21 Anschutz APR 1761 Arkjen AP5 RWS Specil match
1 Jan Tušek Friendly 48 653,23 CZ 457 Hawke 5-30 SK Long range
2 Jan Toman Friendly 47 671,32 SSAŠ Prachatice Anschutz 1761 Lapua Super Long Range 
3 Jan Šimánek Friendly 45 625,42
4 Petr Šíma Friendly 42 633,89 SSK Placy
5 Hleb Koshal Friendly 38 695,06   cz 457 - Bushnell  6-24 x 50mm
6 Patrik Bílý Friendly 37 683,39 Anschutz, Mod: 1761 D MDT XRS Vortex Strike Eagle 5-25x56 EBR-7C MRAD RWS special match 
7 Lukáš Zavadilík Friendly 37 700,00 CZ 457 MDT Vortex Diamondback 6-24x50 RWS R50
8 Štěpán Šimánek Friendly 36 658,93
9 Šimon Fiala Friendly 36 677,12

10 Luděk Lintner Friendly 35 699,81 SSK Placy CZ 457 Vortex Strike eagle 5-25x56 Sellier Bellot .22 LR Club
11 Štěpán Janů Friendly 33 692,18
12 Libor Metelák Friendly 33 700,00 CZ 457 MDT XRS  Zeiss LRP S3 SK rifle match
13 Michaela Bartošová Friendly 30 688,82 SSK Placy CZ457 Vortex Strike Eagle Lapua SK 22LR Standard Plus
14 Jiří Wolf Friendly 26 700,00 CZ 457 Discovery 6*24-50 RWS
15 Aneta Káchová Friendly 25 680,00 Ruger RPRF 5x30x56 SK
16 Jindřich Stariat Friendly 25 700,00 SSK Placy CZ457 Šasi Vortex 5-25 Centre-X
17 Jakub Maška Friendly 20 700,00
18 Rudolf Kácha Friendly 18 672,94 Ruger RPRF 5x30x56 SK
19 Jiří Novák Friendly 17 700,00 SSK Placy Ruger Precision Rimfire vortex sk lapua - žluté
20 Jan Beneš Friendly 13 699,00 SSK Placy Ruger Precision Rimfire standard Ruger Vortex Strike Eagle 5-25 MIL EBR7 .22 LR SaB Club
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PLACY RIMFIRE SERIES VI/23  - Výsledková lis2na se situacemi
Číslo Jméno Příjmení Kategorie Vodník Čas Ohrada Čas Totem Čas Orlík Čas Stoolhenge Čas Krokodýl Čas BODY ČAS

1 Jakub Dvořák Competition 14 70,13 11 75,34 9 95,81 10 90,00 9 66,77 10 76,54 63 474,59
2 Radek Novák Competition 15 77,52 10 85,36 12 100,00 9 77,98 9 63,58 6 80,00 61 484,44
3 Diana Kubová Competition 15 84,47 10 79,05 13 97,61 11 80,14 5 70,00 7 80,00 61 491,27
4 Dan Plančík Competition 12 81,60 12 87,89 10 100,00 10 82,13 8 64,61 9 76,00 61 492,23
5 Jan Charouz Competition 12 86,31 12 79,52 10 99,27 12 83,29 6 80,00 8 80,00 60 508,39
6 Tomáš Hubáček Competition 15 68,40 8 81,80 11 90,00 9 83,30 6 70,00 10 80,00 59 473,50
7 Kryštof Fiala Competition 14 69,15 8 73,85 10 94,05 10 79,18 8 68,41 8 71,82 58 456,46
8 Kuba Richter Competition 15 82,62 10 84,53 10 100,00 4 90,00 6 70,00 6 80,00 51 507,15
9 Peter Štefanovič Competition 14 84,06 9 89,96 5 100,00 5 90,00 7 70,00 8 50,00 48 484,02

10 Jakub Honzík Competition 13 74,91 7 90,00 8 100,00 9 79,20 3 70,00 5 80,00 45 494,11
11 Anton Golubev Competition 12 90,00 8 90,00 5 100,00 5 90,00 7 70,00 4 80,00 41 520,00
12 Lenka D. Rousková Competition 12 90,00 8 90,00 5 100,00 4 90,00 4 70,00 7 80,00 40 520,00
13 Richard Maška Competition 11 82,75 5 90,00 6 100,00 4 90,00 5 70,00 3 80,00 34 512,75
14 František Bělař Competition 12 86,27 6 90,00 5 100,00 4 90,00 4 70,00 2 80,00 33 516,27
15 Karel Peyerl Competition 4 90,00 10 90,00 2 100,00 4 90,00 7 70,00 3 80,00 30 520,00
16 Jiří Fiala Competition 7 90,00 6 90,00 2 100,00 5 90,00 1 70,00 5 80,00 26 520,00
17 Filip Malonicky Competition 5 83,21 5 90,00 2 100,00 2 90,00 5 70,00 4 80,00 23 513,21
1 Jan Tušek Friendly 13 113,14 10 110,90 8 130,00 4 120,00 6 90,00 7 89,19 48 653,23
2 Jan Toman Friendly 12 117,31 8 111,04 12 119,73 5 120,00 6 83,24 4 120,00 47 671,32
3 Jan Šimánek Friendly 11 107,20 10 108,09 6 115,29 4 120,00 8 90,00 6 84,84 45 625,42
4 Petr Šíma Friendly 11 82,59 7 119,26 9 130,00 7 95,23 6 88,63 2 118,18 42 633,89
5 Hleb Koshal Friendly 11 120,00 9 120,00 5 130,00 9 115,06 1 90,00 3 120,00 38 695,06
6 Patrik Bílý Friendly 8 114,12 7 120,00 7 130,00 5 120,00 5 90,00 5 109,27 37 683,39
7 Lukáš Zavadilík Friendly 10 120,00 6 120,00 3 130,00 6 120,00 4 90,00 8 120,00 37 700,00
8 Štěpán Šimánek Friendly 9 120,00 8 104,20 4 130,00 8 120,00 3 90,00 4 94,73 36 658,93
9 Šimon Fiala Friendly 9 120,00 8 105,19 4 130,00 6 112,66 6 89,27 3 120,00 36 677,12

10 Luděk Lintner Friendly 8 119,81 10 120,00 5 130,00 6 120,00 1 90,00 5 120,00 35 699,81
11 Štěpán Janů Friendly 8 120,00 6 112,18 8 130,00 1 120,00 4 90,00 6 120,00 33 692,18
12 Libor Metelák Friendly 7 120,00 5 120,00 6 130,00 4 120,00 5 90,00 6 120,00 33 700,00
13 Michaela Bartošová Friendly 8 108,82 5 120,00 1 130,00 6 120,00 4 90,00 6 120,00 30 688,82
14 Jiří Wolf Friendly 7 120,00 6 120,00 4 130,00 4 120,00 2 90,00 3 120,00 26 700,00
15 Aneta Káchová Friendly 5 120,00 5 120,00 4 130,00 3 120,00 2 70,00 6 120,00 25 680,00
16 Jindřich Stariat Friendly 5 120,00 5 120,00 3 130,00 3 120,00 3 90,00 6 120,00 25 700,00
17 Jakub Maška Friendly 6 120,00 3 120,00 4 130,00 1 120,00 1 90,00 5 120,00 20 700,00
18 Rudolf Kácha Friendly 1 107,53 3 111,04 3 130,00 4 120,00 1 90,00 6 114,37 18 672,94
19 Jiří Novák Friendly 6 120,00 3 120,00 0 130,00 1 120,00 4 90,00 3 120,00 17 700,00
20 Jan Beneš Friendly 2 120,00 2 120,00 0 130,00 0 120,00 2 90,00 7 119,00 13 699,00
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